Администрация городского поселения
«Забайкальское» муниципального района Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля  2015 г.                                                                         № 132
пгт. Забайкальск
Об утверждении формы удостоверения о проверке знаний требований охраны труда Администрации городского поселения «Забайкальское» для персонала муниципальных служащих и работников администрации городского поселения «Забайкальское», прошедших обучение и проверку знаний охраны труда и безопасности методов трудовой деятельности по утвержденной программе
В соответствии с Постановлением Минтруда РФ и Минобразования РФ № 1/29 от 13.01.2003 г., постановляю:

1. Утвердить форму удостоверения о проверке знаний  требований охраны труда Администрации городского поселения «Забайкальское» для персонала муниципальных служащих и работников администрации городского поселения «Забайкальское», прошедших обучение и проверку знаний по утвержденной программе (форма удостоверения согласно Приложению № 1).
2. Процедуру оформления удостоверений возложить на общий отдел совместно со специалистом по охране труда.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского
поселения «Забайкальское»                                                 Ермолин О.Г.
  Приложение №1

                                                                                    к Постановлению главы

                                                          городского поселения «Забайкальское»

       № 132 от 13 апреля  2015 г.
Об утверждении формы удостоверения о проверке знаний  требований охраны труда Администрации городского поселения «Забайкальское» для персонала муниципальных служащих и работников администрации городского поселения «Забайкальское», прошедших обучение и проверку знаний охраны труда и безопасности методов трудовой деятельности по утвержденной программе.

                 УДОСТОВЕРЕНИЕ                                                                               Сведения о повторных проверках знаний

О ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ ТРЕБОВАНИЙ                                                                                        требований охраны труда

                 ОХРАНЫ ТРУДА                                                     Ф.И.О

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            Место работы

                «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»                                               Должность

              УДОСТОВЕРЕНИЕ №                                                Проведена проверка знаний требований охраны труда по
Выдано                                                                                                                                                  в объеме

Место работы                                                                             Протокол №                от     «       »       20  г.

Должность

Проведение проверки знаний требований                              Председатель комиссии

охраны труда по программе обучения в объеме                    М.П.

Протокол №

Председатель комиссии